2025 年 7 ⽉ 25 ⽇

プラザ賃貸管理保証株式会社

夏季休暇のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝⼿ながら、弊社では下記の期間を夏季休暇とさせていただきます。

【夏季休暇期間】

2025 年 8 ⽉ 9 ⽇（⼟）〜8 ⽉ 17 ⽇（⽇）

■審査受付業務  2025 年 8 ⽉ 8 ⽇（⾦）17 時まで

※8 ⽉ 8 ⽇ 17 以降の受付に関しましては 8 ⽉ 18 ⽇（⽉）より、順次ご対応させ

ていただきます。

■コールセンター業務 2025 年 8 ⽉ 8 ⽇（⾦）18 時まで

期間中にいただきましたお問い合わせ等につきましては

8 ⽉ 18 ⽇（⽉）以降、順次対応させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具